

深圳市乐源实业股份有限公司 关于《公开转让说明书》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

深圳市乐源实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年1月19日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《深圳市乐源实业股份有限公司公开转让说明书》（以下简称“公开转让说明书”）。现申请对《公开转让说明书》相关内容更正如下：

一、具体更正情况

《公开转让说明书》第161页第四节“公司财务”之“七、关联方、关联方关系及重大关联交易”之“（二）、关联方及关联关系”

更正前内容如下：

5、其他关联企业

序号	关联方名称	与公司关系
1	深圳凯得利投资发展有限公司	监事黄玉梅参股的公司
2	深圳市小竹林科技有限公司	实际控制人林志坚兄弟林志彪控制的公司
3	深圳市乐源投资合伙企业（有限合伙）	报告期内实际控制人林志坚控制的有限合伙企业
4	深圳市群众科技有限公司	报告期内董事林嘉兴控制的公司
5	深圳市盈德印章科技有限公司	董事杨华参股的公司
6	深圳市盈德山泉水有限公司	董事杨华参股的公司
7	深圳市盈德文化传媒有限公司	董事杨华参股的公司
8	深圳市甲申代理记账有限公司	董事杨华参股的公司
9	贺州凯得利农业发展有限公司	监事黄玉梅丈夫控制的公司
10	深圳市源飞佳科技有限公司	林志坚兄弟林志彪担任监事的公司
11	深圳市华欣供应链有限公司	董事欧延欣控制的公司
12	深圳市捷速恒物流有限公司	董事欧延欣控制的公司
13	深圳市一九六八投资发展有限公司	报告期内实际控制人林志坚参股的公司
14	深圳市惟存信科技有限公司	林志坚关系密切家庭成员控制的企业

15	酷熊（香港）科技有限公司	林志坚关系密切家庭成员控制的企业
----	--------------	------------------

更正后内容如下：

5、其他关联企业

序号	关联方名称	与公司关系
1	深圳凯得利投资发展有限公司	监事黄玉梅参股的公司
2	深圳市小竹林科技有限公司	实际控制人林志坚兄弟林志彪控制的公司
3	深圳市乐源投资合伙企业（有限合伙）	报告期内实际控制人林志坚控制的有限合伙企业
4	深圳市群众科技有限公司	报告期内董事林嘉兴控制的公司
5	深圳市盈德印章科技有限公司	董事杨华参股的公司
6	深圳市盈德山泉水有限公司	董事杨华参股的公司
7	深圳市盈德文化传媒有限公司	董事杨华参股的公司
8	深圳市甲申代理记帐有限公司	董事杨华参股的公司
9	贺州凯得利农业发展有限公司	监事黄玉梅丈夫控制的公司
10	深圳市源飞佳科技有限公司	林志坚兄弟林志彪担任监事的公司
11	深圳市华欣供应链有限公司	董事欧延欣控制的公司
12	深圳市捷速恒物流有限公司	董事欧延欣控制的公司
13	深圳市一九六八投资发展有限公司	报告期内实际控制人林志坚参股的公司
14	深圳市惟存信科技有限公司	林志坚关系密切家庭成员控制的企业
15	酷熊（香港）科技有限公司	林志坚关系密切家庭成员控制的企业
16	深圳市龙岗区荣创盛贸易商行	公司实际控制人林志坚可施加重大影响的企业
17	深圳市恒信德贸易有限公司	公司实际控制人林志坚可施加重大影响的企业

《公开转让说明书》第 167 页第四节“公司财务”之“七、关联方、关联方关系及重大关联交易”之“（三）、重大关联方关联交易情况”

更正前内容如下：

（5）深圳市乐源实业股份有限公司与深圳市惟存信科技有限公司的资金往来情况：

发生日期	借出资金总额	收回资金总额	应收关联方余额	是否支付资金占用费
2016 年初	-	-	-	否
2016 年 8 月	-	-	-	
2016 年 9 月	1,951,470.72	32,000.00	1,919,470.72	
2016 年 10 月	6,115,215.00		8,034,685.72	
2016 年 11 月	1,047,300.00		9,081,985.72	
2016 年 12 月	581,600.00	600,000.00	9,063,585.72	
2017 年 1 月	-	140,000.00	8,923,585.72	

2017年3月	-	3,915,620.00	5,007,965.72	
2017年4月	-	932,970.00	4,074,995.72	
2017年5月	-	1,007,150.00	3,067,845.72	
2017年6月	-	2,416,158.00	651,687.72	
2017年7月	-	651,687.72	-	
合计	10,065,585.72	10,059,501.95		

更正后内容如下：

(5) 深圳市乐源实业股份有限公司与深圳市惟存信科技有限公司的资金往来情况：

发生日期	借出资金总额	收回资金总额	应收关联方余额	是否支付资金占用费
2016年初	-	-	-	否
2016年8月	-	-	-	
2016年9月	1,951,470.72	32,000.00	1,919,470.72	
2016年10月	6,115,215.00		8,034,685.72	
2016年11月	1,047,300.00		9,081,985.72	
2016年12月	581,600.00	600,000.00	9,063,585.72	
2017年1月	-	140,000.00	8,923,585.72	
2017年3月	-	3,915,620.00	5,007,965.72	
2017年4月	-	932,970.00	4,074,995.72	
2017年5月	-	1,007,150.00	3,067,845.72	
2017年6月	-	2,416,158.00	651,687.72	
2017年7月	-	651,687.72	-	
合计	10,065,585.72	10,059,501.95		

(6) 深圳市乐源实业股份有限公司与深圳市龙岗区荣创盛贸易商行的资金往来情况：

发生日期	借出资金总额	收回资金总额	应收关联方余额	是否支付资金占用费
2017年2月	68,555.00	68,555.00	-	否
合计	68,555.00	68,555.00		

二、其他情况

除上述需要更正内容外，原公开转让说明书其他内容不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，公司在日后的工作中将进一步加强公司治理及信息披露工作的管理，提升公司规范化运作的水平，确保公司治理规范，信息披露完整、准确。

特此公告。

深圳市乐源实业股份有限公司

董事会

2018年11月28日